duplicis novi et authentici sigilli nostri munimine roboratas. Datum per ma-

nus discreti viri magistri Endree Lectoris-Ecclesie Quinque-Ecclesiensis, aule

nostre Vice-Cancellarii dilecti et fidelis nostri. Anno domini M.CCC.XX. tercio.

Septimo Idus Novembris. Venerabilibus in Chrysto patribus dominis Bolezlao

Strigoniensi et fratre Ladizlao Colocensi Archiepiscopis. Johanne Nytriensi,

Benedicto Chanadiensi, Georgio Sirmiensi Jawriensi. Ladizlao Quinqueeccle-

siensi. Petro Boznensi. Iwanka Waradiensi. Andrea Transyluano, Herrico Wes-

primiensi et Chanadyno Agriensi Ecclesiarum Episcopis, Ecclesias dei feliciter

gubernantibus. Magnificis viris Philippo Palatino Coinite de Scepus et de Wy-
war, Demetrio Magistro Tawarnicorum nostrorum, Comite Bachiensi et Tran-

sylvanensi Judice Curie nostre Comite Chanadiensi et Ni-

triensi. Thoma Woywada Transyluano et Comite de Zownuk. Nicolao Bano to-

cius Slavonie, Comite Supruniensi et de Kamarow. Paulo Bano de Machów Co-

mite Scirmiensi de Wolków et de Budrug. Mykch magistro Tawarnicorum

domine regine consortis nostre karissime Judice Curie eiusdem

domine regine. Dyonisyo magistro dapiferorum nostrorum. Blasyo magistro Aga-

sonum nostrorum. Magistro Nicolao Comite Posoniensi, et aliis quam pluribus

regni nostri Comitatus tenentibus et honores.

Sigillum in Zona rubro-cerulea pendens.

Listina ova na veliJcoj Pergameni pisana nalazi se u zemaljskom

Arhivii u Zagrebu medju novo uredjenimi pismi u svez. 370 brój 34.

76 —
1242.

II.

In n omin Sanctae Trinitatis, et Individuae Vnitatis.

Bela Dei gratia Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Ramae , Serviae , Gallitiae,

Lodomeriae, Cumaniaeue Rex. Omnibus Christ! fidelibus praesentem paginam

inspecturis, salutem et omne bonum. Grata fidelitatis obsequia, quae virtu-

tum praerrogatiuam retinent, uanto largius exhibentur , tanto sunt praemiis

gTatioribus proseuenda, et illa specialiter, quae Princibus impenduntur , et

Regibus speciali debent recompensari fauore, vt affectus, et feruor obseuencium

opportunum continue suscipiat incrementum. Ad notitiam igitur vniversorum

praesentium serie uolumus peruenire, quod cum arduis uibusdam im-

pulsi negotiis ad partes accessissemus maritimas, tractaturi

quae causae ualitas, et condicio temporis reuirebat, et ad Ciuitatem No-

stram Tragurij uenissemus, Venerabilis Pater Treguanus Episcopus
ipsius Ciuitatis pariter cum suo Clero; nec non Melis Noster Cherne
Carbonis Rector et Judex, et Cives vniversi, fidelitatem reddolentes omnimo-